МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ № 1

ИМЕНИ СЕМИ ГЕРОЕВ СОВЕТСКОГО СОЮЗА,

ВЫПУСКНИКОВ ШКОЛЫ, Г. СЛАВЯНСКА-НА-КУБАНИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от  13.07.2023                                № 388

г. Славянск-на-Кубани

О внесении изменений в Положение об оплате труда

работников муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения лицея № 1 имени семи Героев Советского Союза,

выпускников школы, г.Славянска-на-Кубани муниципального

образования Славянский район (МБОУ лицея № 1)

 В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, на основа-

нии постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от

4 мая 2022 г. № 240 «О внесении изменений в постановление главы админист-

рации (Губернатора) Краснодарского края от 14 августа 2020 г. № 453 «О вне-

сении изменений в постановление главы администрации (губернатора) Крас-

нодарского края от 5 октября 2015 г. № 939 «Об утверждении государствен-

ной программы Краснодарского края «Развитие образования» и об утвержде-

нии порядка выплаты ежемесячного денежного вознаграждения за классное

руководство педагогическим работникам образовательных организаций муни-

ципального образования Славянский район, реализующих образовательные

программы начального общего, основного общего и среднего общего образо-

вания, в том числе адаптированные основные общеобразовательные програм-

мы», и постановления администрации муниципального образования Славян-

ский район № 2811 от 5 июля 2023 года п р и к а з ы в а ю:

внести следующее изменение в Положение об оплате труда работников муни-

ципального бюджетного общеобразовательного учреждения лицея № 1 имени

семи Героев Советского Союза, выпускников школы, г.Славянска-на-Кубани

муниципального образования Славянский район (МБОУ лицея № 1):

абзац 8 пункта 4.1. раздела 4. Порядок и условия ежемесячного вознаграждения

за классное руководство читать в следующей редакции: «Выплата вознаграж-

дения педагогическим работникам, осуществляющим классное руководство,

производится ежемесячно».

Директор МБОУ лицея № 1                              Л.И.Белик

		2023-10-24T12:20:22+0300
	Белик Любовь Ивановна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью